6. Admonemus etiam episcopos et abbates, ut per praemia be
neficia hominibus suis nec auferant nec donent, quia multae re
clamationes et quaerelae de hac causa ad nostras aures solent per
venire.

Ben. Lev. 1, 377 (Rubrih Ut consiliarii regis munus non accipiant ob 
beneficium aliis impetrandum^.

7. Ut nullus de consiliariis nostris propter beneficium cuilibet a 
nobis impetrandum munera accipiat, quia nos volumus illi beneficium 
dare, qui nobis bene servierit.

Ben. Lev. 2, 69 a (Rubrih De missis nostris, qualiter cum episcopis singularum 
regionum circa ecclesias Dei eiusque sacerdotes agere debeantj.

& Ut missi nostri una cum episcopis propriis magnam curam 
habeant, quatinus dirutae ecclesiae pleniter restaurentur atque or
nentur, et quae dotatae non sunt vel quae dotem suam perditam vel 
subtractam habent, pleniter et canonice dotentur; ut quod iniuste 
perdiderunt, iuste recipiant.

Beru Lev. 2, 69 b (Rubrih De his, qui ecclesias suas nec dotare nec dotem 
restitui volunt,).

9. Et si eas dotare noluerint, quorum sunt, aut subtracta reddere 
noluerint, episcopus proprius ad dominium suae sedis ecclesias 
revocet futuris temporibus possidendas. Quod si aliquis liberorum his 
resultaverit, ab episcopo eiusdem loci reliquiae ex his auferantur et in 
meliori loco ponantur, et ipsae destruantur vel crementur.

Beru Lev. 2, 82 (Rubrih Ut si quis homini aliquo iteranti mansionem vetaverit, 
sexaginta solidos conponat).

10. Si quis homini aliquo pergenti in itinere mansionem vetaverit, 
sexaginta solidos conponat in publico.

Beru Lev. 2, 97 (Rubrih De his, qui rapinas infra regnum faciunt) und ähnlich 
383 (Rubrik: Ex capitulis domni Ludowici Inghilenaim apostolica 
auctoritate et synodali sanctione omnium videlicet clericorum ac 
laicorum generaliter consensu atque hortatu decretis); wahrscheinlich 
Fälschung (Seckel).

11. Si quis infra regnum rapinam fecerit aut cuiquam nostro fideli 
eiusque homini aliquid vi abstulerit, in triplo cui aliquid abstule
rit51, legibus componat; et insuper bannum nostrum, id est sexaginta 
solidos, nobis persolvat. Postmodum vero ante nos a comite ad
ducatur, ut in bastonico retrusus, usque dum nobis placuerit, poenas 
luat. Nam si publice actum fuerit, publicam inde agat poenitentiam 
iuxta sanctorum canonum sanctionem; si vero occulte, sacerdotum 
consilio ex hoc agat poenitentiam: quoniam raptores, ut ait apostolus, 
nisi veram egerint poenitentiam, regnum Dei non possidebunt. Qui 
vero de rebus ecclesiarum aliquid abstulerit, gravius inde iudicetur, 
quia sacrarum rerum ablatio sacrilegium est, et sacrilegus vocatur, qui 
ex eis aliquid autb abstulerit aut rapuerit. Infames quoquec tales 
personae usque ad satisfactionem ecclesiae, quam laeserunt, sunt 
habendaed.